АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения "Рабочий поселок Лососина"

Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.12.2020 № 136
р.п. Лососина

О внесении в Реестр казны городского
поселения «Рабочий  поселок Лососина»

Руководствуясь Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», решением Совета депутатов городского поселения «Рабочий поселок Лососина» от 21.02.2009 № 13 «Об утверждении Положения о порядке управления, владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности городского поселения «Рабочий поселок Лососина», решения Советско-Гаванского городского суда Хабаровского края от 26.03.2019 года, вступившего в законную силу 27.04.2019 года по гражданскому делу по заявлению Администрации городского поселения «Рабочий поселок Лососина» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края о признании права муниципальной собственности
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Включить в  Реестр казны муниципального имущества городского поселения следующее недвижимое имущество:
	№ п/п
	Наименование объекта, кадастровый номер
	Адрес
	Кадастровая  стоимость
	Остаточная стоимость
	Площадь (м2)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Земли населенных пунктов
27:13:0207003:118
	Хабаровский край, р-н Советско-Гаванский, рп. Лососина, территория водозабора "Горный", 1
	835457,81

	3509+/- 11,9

	2
	Земли населенных пунктов
27:13:0207003:2

	Хабаровский край, р-н Советско-Гаванский, рп. Лососина, район к/с "Горный", в 200 м на юг
	920639,15

	2355,6

	Земли населенных пунктов

27:13:0207003:3
	Хабаровский край, р-н Советско-Гаванский, рп. Лососина
	1004667,6

	2570,6

2. Главному специалисту сектора учета и отчетности Трестьян А.Г. внести соответствующие изменения в Реестр муниципального имущества городского поселения «Рабочий поселок Лососина».
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. Главы администрации

городского поселения                                                                Е.Н. Каплиева